6 Бинт 7х14 нестерильный Штука 57 200 93,00 

5 319 600,00 

ТОО «Гелика» 

8. Комиссия, по результатам оценки и сопоставления ценовых предложений, путём открытого 

голосования, РЕШИЛА: 
1) Признать победителем по лоту № 6 ТОО «Гелика» и заключить договор на сумму          

5 319 600,00 (пять миллионов триста девятнадцать тысяч шестьсот) тенге 00 тиын; 
2) Признать закуп по лотам № 1-5 не состоявшимся в связи с отсутствием ценовых 

предложений. 
9. Победителям в течении 10 календарных дней в соответствии с п. 102 Правил предоставить 

Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным

[...]

6 7х14 зарарсыздандырылмаған Бинт Дана 57 200 93,00 

5 319 
600,00 

"Гелика" ЖШС 

8. Комиссия баға ұсыныстарын бағалау және салыстыру нәтижелері бойынша ашық дауыс беру 

арқылы ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 
1) "Гелика" ЖШС № 6 лот бойынша жеңімпаз болып танылсын және 5 319 600,00 (бес миллион 

үш жүз он тоғыз мың алты жүз) теңге 00 тиын тұратын шарт жасалсын; 
2) № 1-5 лоттар бойынша сатып алу баға ұсыныстарының болмауына байланысты өтпеді деп 

танылсын. 
9. Жеңімпаздарға Қағидалардың 102-тармағына сәйкес күнтізбелік 10 күн ішінде сатып алуды 

ұйымдастырушыға біліктілік талаптарына сәйкестігін растайтын құжаттарды ұсыну.